

LAU HOLDING, HORSSENS ApS

Menuetvej 10
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2021

Mette Dyrberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LAU HOLDING, HORSENS ApS Menuetvej 10 8700 Horsens
	CVR-nr: 34227675 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Egelund Revision Allegade 1 A 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet har i regnskabsåret været besiddelse af kapitalandel i selskabet Easy Tap ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -5.430 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 7.655.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Administrationsomkostninger		-5.430	-5.367
Resultat af ordinær primær drift		-5.430	-5.367
Ordinært resultat før skat		-5.430	-5.367
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.430	-5.367
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.430	-5.367
I alt		-5.430	-5.367

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.427	7.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.427	7.427
Anlægsaktiver i alt		7.427	7.427
Likvide beholdninger		8.878	14.108
Omsætningsaktiver i alt		8.878	14.108
AKTIVER I ALT		16.305	21.535

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-72.345	-66.915
Egenkapital i alt		7.655	13.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.400	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.250	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.650	8.450
Gældsforpligtelser i alt		8.650	8.450
PASSIVER I ALT		16.305	21.535

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0